
Pro luonnonkosmetikka ry:n 
jäsenet lokakuussa 2009

Aamumaa Oy  Aamumaa  • www.aamumaa.com 

Aromatica Oy  Aromatica • www.aromatica.fi

Competition & Sales CS Oy Nvey Eco •  www.meikit.com

Dell’Eco • Argital, Mi Fido • www.delleco.fi • www.mifido.fi

Frantsilan Luomuyrttitila Frantsila •  www.frantsila.com 

Grandex Oy Lakshmi • www.lakshmi.fi 

Itu Oy Dr. Hauschka, Walter Rau GmbH • www.drhauschka.fi

Nalac Finland Ltd Oy Kaste  www.nalac.fi

Natcos Oy Sante, Logona, Provida Organics, Tropicai
www.natcos.fi • www.sante.fi • www.logona.fi 
•  www.tropicai.com

Naturellement Oy Melvita, Florame, Natur Aloe, Themis, 
Gamarde • www.naturellement.fi

Tmi Minna Kaunisto-Chilou Couleur Caramel  
• www.couleur-caramel.fi  

Oy Nordic Health Systems Ab Lavera, Laveré, Bio Belle  
www.lavera.fi • www.lavere.fi • www.nhs.fi

Ruusupuu Finland Primavera • www.ruusupuu.fi

Salomäki Trading Pur Aloe, Acorelle, Oliv 
• www.salomakitrading.fi

Vihreä kosmetiikka  Vihreä Kosmetiikka 
• www.vihreakosmetiikka.fi

Weleda AB Finland  Weleda • www.weleda.fi
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Pro luonnonkosmetiikka ry, Pro naturkosmetik rf, 
perustettiin syksyllä 2006. Yhdistys pyrkii ensi-
sijaisesti tekemään tunnetuksi kansainvälistä ai-
don luonnonkosmetiikan määritelmää. Yhdistys 
tavoittelee myös kosmetikka-alan markkinoinnin 
selkeyttämistä, mitä tulee tuotteiden luonnonmu-
kaisuutta koskeviin väittämiin. 

Koska Suomessa ei ole kansallista luonnonkosmetiikan 
sertifikaattia myöntävää tahoa, yhdistys on ottanut omiin 
kriteereihinsä mallia kansainvälisesti tunnustetuista ser-
tifikaateista. Sertifikaatit ovat kansallisia, mutta  pääosin 
samankaltaisia. EU:n sisäiset kriteerit ovat  viranomaisilla 
työn alla.

Pro luonnonkosmetiikka ry:n jäsenet edustavat joko kan-
sainvälisen sertifikaatin saaneita tuotemerkkejä tai suo-
malaisia tuotemerkkejä, joiden valmistusaineluettelon on 
tarkastanut ja hyväksynyt riippumaton asiantuntija.

Jäseneksi haluavan tulee todistaa edustamiensa tuottei-
den täyttävän aidon luonnonkosmetiikan vaatimukset  
raaka-aineiden suhteen. Sertifioitujen tuotemerkkien 
edustajille jäsenyys myönnetään ilman erillistä tarkistus-
menettelyä.

Mitä on aito sertifioitu luonnonkosmetiikka? 
Sertifikaatit ottavat kantaa paitsi raaka-aineisiin myös mm. 
niiden käsittelyyn, tuotteiden valmistusmenetelmiin, tuo-
tantolaitoksiin, valmistuksen ekologisuuteen ja pakkausten 
kierrätettävyyteen . Geenimuuntelu ja eläinkokeet ovat kiel-
lettyjä.

Mistä tunnistaa aidon sertifioidun 
luonnonkosmetiikan?
Sertifioija eli tuotteen valmistajista riippumaton taho tar-
kastaa tuotteet valmistusaineiden ja -menetelmien osalta. 
Kriteerit täyttävät tuotteet saavat käyttää sertifioijan myön-
tämää logoa. 

Luonnonkosmetiikan raaka-aineet
Kaikki valmistusaineet ovat peräisin luonnosta. Ne on pystyt-
tävä jäljittämään. Kasviperäisissä raaka-aineissa suositaan 
sertifioitua luomulaatua. Uhanalaisia kasveja ei käytetä. 
Geenimuunneltujen raaka-aineiden käyttö on kielletty. Mi-
neraalipitoisten raaka-aineiden hankkiminen ei saa tuhota 
maisemaa tai saastuttaa ympäristöä. Synteettisten  raaka-
aineiden, kuten tuoksujen, öljyjen, rasvojen ja väriaineiden 
käyttö on kielletty. Kiellettyjä ovat myös silikonit, parafiiniöljy 
ja vaseliini. Eläinrasvat ja proteiinit, esim. ihra, tali ja eläin-
kollageenit eivät ole sallittuja.

Säilyvyyttä edistävät aineet ja säilöntäaineet
Kosmetiikassa yleisesti käytetyt säilöntäaineet kuten parabee-
nit, Phenoxyethanol ja DMDM Hydantoin eivät ole sallittuja. 
Luonnonkosmetiikassa säilyvyys taataan mm tietyillä luonnon-
aineilla, kuten alkoholi, eteeriset öljyt, E-vitamiini. Säilyvyyttä 
parannetaan myös pakkausteknisin keinoin. Luontaisen kal-
taiset aineet kuten bentsoaatit, etyyliesterit ja salisyylihappo 
ovat sallittuja mikrobiologisen turvallisuuden takaamiseksi. 
Säteilyttäminen on kiellettyä tuotannon kaikissa vaiheissa.

Tuotteiden valmistus ja pakkaus
Tuotteiden valmistuksessa käytetään mahdollisimman yksin-
kertaisia menetelmiä, jotka säilyttävät raaka-aineiden luonnol-
liset ominaisuudet. Valmiin tuotteen tulee olla mahdollisimman  
täydellisesti ja nopeasti biohajoava. Biologiset, mekaaniset 
ja fysikaaliset valmistusmenetelmät ovat sallittuja. Klooria ei 
saa käyttää tuotannossa. Pakkausmateriaalia tulee käyttää 
vain sen verran kuin on välttämätöntä ja sen tulee olla mah-
dollisimman ekologista.

Eläinkokeet ja eläinten suojelu
Laki kieltää nykyisin kaiken kosmetiikan testaamisen eläimillä. 
Luonnonkosmetiikassa valmista tuotetta eikä sen ainesosia  
ole koskaan testattu eläinkokein. Eläinperäisiä raaka-aineita 
ei saa käyttää, jos raaka-aineiden hankkiminen aiheuttaa eläi-
melle haittaa. Eläinten ja ympäristön hyvinvoinnista huolehdi-
taan kaikissa tuotannon vaiheissa.


